3、供应商应将投标文件按第二章（七）投标文件构成和格式规定的顺序编排、并

应编制目录，逐页标注连续页码，采用胶装方式装订成册。

（八）磋商报价

1、投标报价应为完成本项目所要求服务的全部内容及国家按现行税收政策征收的

一切税费。

2、供应商须对服务要求进行完整报价。采购人拒绝只对部分服务进行报价的投标。

供应商应在投标响应文件中的分项报价表上标明对本次采购拟提供服务的单价和总价，

任何有选择的报价将不予接受。

3、所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应缴纳的费用都要包括

在供应商提交的投标报价中。

4、本项目采购最高限价为：人民币贰拾玖万捌仟元整，¥298000.00 元，报价超过

最高限价金额则视为废标。

5、磋商小组认为磋商响应单位的报价明显低于其他通过符合性审查磋商响应单位

的投标报价，有可能影响工程质量或者不能诚信履约的，应当要求其在磋商现场合理的

时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料。磋商响应单位不能证明其报价合理性

的或磋商小组确定其理由不成立的，其报价无效。

（九）投标货币

供应商提供的服务一律以人民币报价。

（十）磋商保证金

本项目不要求缴纳投标保证金。供应商在政府采购活动中违反政府采购相关规定给

采购人造成损失的，其失信行为将被纳入诚信系统，并且负有赔偿之责，赔偿金额不超